- آبراهامیان، یرواند (۱۳۸۰) **ایران بین دو انقلاب**، ترجمه احمد گل محمدی و محمد ابراهیم فتاحی، تهران: نشر نی.
- آدمیت، فریدون (۱۳۸۵) **اندیشه ترقی و حکومت قانون (عصر سپهسالار)**، تهران: انتشارات خوارزمی.
- آجودانی، ماشاءالله (۱۳۸۳) **مشروطه ایرانی**، تهران: اختران.
- آفاری، ژانت (۱۳۷۹) **انقلاب مشروطیت ایران ۱۹۰۶-۱۹۱۱ م. / ۱۲۸۵-۱۲۹۰ ش**، ترجمه رضا رضائی، تهران: نشر بیستون.
- آوری، پیتر (۱۳۷۹) **تاریخ معاصر ایران از تاسیس تا انقراض سلسله قاجاریه**، ترجمه محمد رفیعی مهرآبادی، تهران: عطائی.
- احتشام السلطنه، مهدی (۱۳۶۲) **خاطرات احتشام السلطنه**، به کوشش محمد مهدی موسوی، تهران: زوار.